
 

Presencial 

 QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017 • ANO IX | N º 236  

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N, Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

 Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 2 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA                                                       ACESSE: WWW. CAETITE.BA.GOV.BR 

 

  

 

LICITAÇÕES 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2017 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2017 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2017 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2017 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2017 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2017 

DISPENSA N° 087/2017 - ADJUDICAÇÃO 

DISPENSA N° 087/2017 - HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA N° 088/2017 - ADJUDICAÇÃO 

DISPENSA N° 088/2017 - HOMOLOGAÇÃO 

RATIFICAÇÃO DO ATO - PROCESSO Nº 087/2017, DISPENSA 087/2017 

RATIFICAÇÃO DO ATO - PROCESSO Nº 088/2017, DISPENSA 088/2017 

 

CONTRATOS 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 029/2017  - EMPRESA: LUBRICOL - COMERCIO DE OLEOS 
LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA – EPP 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 3 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2017 
 

 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar a proposta apresentada pela 

empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas as negociações 

oferecidas e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências legais e regulamentares, 

decide ADJUDICAR a contratação de pessoa física ou jurídica, para o fornecimento de refeições 

preparadas, marmitex e lanche em atendimento as demandas do UPA, SAMU e campanhas de vacinas 

deste município, que teve como vencedora as empresas: DAYANE SOARES PEREIRA 32565080816 

inscrita no CNPJ: 26.483.801/0001-49, vencedora no lote 2.0 com valor total de R$ 38.000,00 (trinta e oito 

mil reais), MARILUCIA FAGUNDES NEVES CARNEIRO inscrita no CNPJ: 05.442.943/0001-98, vencedora 

no lote 1.0 com o valor total de 202.900,00 (duzentos e dois mil e novecentos reais)  e  LOPES DINIZ 

EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ: Nº: 10.766.438/0001-39   no lote 3.0 com o valor total de 

15.200,00 (quinze mil e duzentos reais) 

 

 

Caetité – BA, 02 de maio de 2017. 

 

 

 

 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 4 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2017 

 
 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, referente ao 

Pregão Presencial n° 047/2017, fica homologada a adjudicação feita a empresa: DAYANE SOARES 

PEREIRA 32565080816 inscrita no CNPJ: 26.483.801/0001-49, vencedora no lote 2.0 com valor total de R$ 

38.000,00 (trinta e oito mil reais), MARILUCIA FAGUNDES NEVES CARNEIRO inscrita no CNPJ: 

05.442.943/0001-98, vencedora no lote 1.0 com o valor total de 202.900,00 (duzentos e dois mil e 

novecentos reais)  e  LOPES DINIZ EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ: Nº: 10.766.438/0001-39   

no lote 3.0 com o valor total de 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais), para a contratação  de pessoa física 

ou jurídica, para o fornecimento de refeições preparadas, marmitex e lanche em atendimento as demandas 

do UPA, SAMU e campanhas de vacinas deste município.  

Fica autorizado, portanto, a contratação que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 04 de maio de 2017. 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 5 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2017 

 

 
 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar a proposta apresentada pela empresa 

participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas as negociações oferecidas e 

demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências legais e regulamentares, decide 

ADJUDICAR a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de telefonia móvel com 

tecnologia GSM ou superior, com fornecimento de 16 (dezesseis) linhas e respectivos aparelhos celulares 

novos, em regime de comodato, através de plano corporativo estimativo em 7100 minutos em VC1 1700 

minutos em VC2 e VC3, tarifa zero entre os usuários do plano e controle de gestão, para atender a 

Prefeitura Municipal de Caetité e Secretarias Municipais, que teve como vencedora a empresa: 

TELEFONICA BRASIL S/A inscrita no CNPJ: 02.558.157/0001-62, com valor mensal de R$ 2.695,70 (dois 

mil seiscentos e noventa e cinco reais e setenta e centavos), perfazendo um valor anual de 32.348,40 (trinta 

e dois mil trezentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos). 

 

Caetité – BA, 28 de abril de 2017. 

 

 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 6 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2017 
 

 

 

 Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, referente 

ao Pregão Presencial n° 046/2017, fica homologada a adjudicação feita a licitante: TELEFONICA 

BRASIL S/A inscrita no CNPJ: 02.558.157/0001-62, com valor mensal de R$ 2.695,70 (dois mil 

seiscentos e noventa e cinco reais e setenta e centavos), perfazendo um valor anual de 32.348,40 

(trinta e dois mil trezentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos), para a contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de telefonia móvel com tecnologia GSM ou superior, 

com fornecimento de 16 (dezesseis) linhas e respectivos aparelhos celulares novos, em regime de 

comodato, através de plano corporativo estimativo em 7100 minutos em VC1 1700 minutos em VC2 e 

VC3, tarifa zero entre os usuários do plano e controle de gestão, para atender a Prefeitura Municipal 

de Caetité e Secretarias Municipais.  

Fica autorizado, portanto, a aquisição que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 02 de maio de 2017. 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 7 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2017 

 
 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar a proposta apresentada pela 

empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas as negociações 

oferecidas e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências legais e regulamentares, 

decide ADJUDICAR a aquisição de óleos, lubrificantes, filtros e material de limpeza, para manutenção dos 

veículos leves e pesados, deste Município, que teve como vencedora as empresas: MARGARETE SOARES 

DE CARVALHO – ME, inscrita no CNPJ: 10.704.845/0001-11, nos lotes 1, 2 e 4, com valor global de R$ 

226.131,00 (duzentos e vinte e seis mil cento e trinta e um reais) e LUBRICOL - COMERCIO DE OLEOS 

LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA – EPP inscrito no CNPJ: 01.054.727/0001-14 nos lotes 3 e 5 com 

valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).   

 

 

Caetité – BA, 27 de abril de 2017. 

 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 8 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2017 

 

 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, referente ao 

Pregão Presencial n° 043/2017, fica homologada a adjudicação feita às empresas: MARGARETE SOARES 

DE CARVALHO – ME, inscrita no CNPJ: 10.704.845/0001-11, nos lotes 1, 2 e 4, com valor global de R$ 

226.131,00 (duzentos e vinte e seis mil cento e trinta e um reais) e LUBRICOL - COMERCIO DE OLEOS 

LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA – EPP inscrito no CNPJ: 01.054.727/0001-14 nos lotes 3 e 5 com 

valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), para a aquisição de óleos, lubrificantes, filtros e 

material de limpeza, para manutenção dos veículos leves e pesados, deste Município.  

Fica autorizado, portanto, a aquisição que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 02 de maio de 2017. 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 9 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

DISPENSA N° 087/2017 

ADJUDICAÇÃO 
 

 

 

Nós membros da Comissão de Licitação, nomeados pela Portaria n° 180 de 20 de março de 2017, 

nos reunimos para analisar o processo de dispensa de Licitação n° 087/2017 e após a verificação de todos 

os aspectos contábeis e jurídicos, adjudicamos o objeto da contratação em favor do senhor JOÃO NEVES 

TEIXEIRA, inscrito no CPF: 034.930.405-04, residente  Rua Palestina nº 82 –  centro - Caetité - Bahia, 

objetivando a locação de imóvel para exploração de poço tubular para atender a demanda da Comunidade 

de Mangueira/Olho D’água, Distrito de Pajeú dos Ventos, deste município, no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil 

reais). 

 

Caetité-BA, 15 de maio de 2017. 

 

 

_______________________________ 

SOLANGE SOUZA SILVA 

Presidente da Comissão 

 

 

_______________________________ 

SILVANA TEIXEIRA SANTOS 

Membro da Comissão 

 

____________________________________________ 

CRISLAINE JUNQUEIRA AGUIAR SILVA 

Membro da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 10 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

DISPENSA N° 087/2017 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 

HOMOLOGO a Dispensa de Licitação n° 087/2017, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e 

determino a homologação do objeto da contratação em favor do senhor JOÃO NEVES TEIXEIRA, inscrito 

no CPF: 034.930.405-04, residente  Rua Palestina nº 82 –  centro - Caetité - Bahia, objetivando a locação 

de imóvel para exploração de poço tubular para atender a demanda da Comunidade de Mangueira/Olho 

D’água, Distrito de Pajeú dos Ventos, deste município, no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil reais). 

 

Caetité-BA, 16 de maio de 2017. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 

Prefeito de Caetité/BA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 11 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

DISPENSA N° 088/2017 

ADJUDICAÇÃO 
 

 

 

Nós membros da Comissão de Licitação, nomeados pela Portaria n° 180 de 20 de março de 2017, 

nos reunimos para analisar o processo de dispensa de Licitação n° 088/2017 e após a verificação de todos 

os aspectos contábeis e jurídicos, adjudicamos o objeto da contratação em favor do senhor LINDOMAR 

TEIXEIRA RIBEIRO, inscrito no CPF: 736.084.835-00, residente  à Fazenda Baraúna, Zona Rural de 

Caetité - Bahia, CEP 46.400-000, objetivando a locação de imóvel para exploração de poço tubular para 

atender a demanda da comunidade de Tanquinho de Aroeiras, deste Município, no valor de R$ 18.000,00 

(Dezoito mil reais), sendo R$ 2.570,00 (Dois mil quinhentos e setenta reais), mensal. 

 

Caetité-BA, 15 de maio de 2017. 

 

 

_______________________________ 

SOLANGE SOUZA SILVA 

Presidente da Comissão 

 

 

_______________________________ 

SILVANA TEIXEIRA SANTOS 

Membro da Comissão 

 

____________________________________________ 

CRISLAINE JUNQUEIRA AGUIAR SILVA 

Membro da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 12 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

 

DISPENSA N° 088/2017 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 

HOMOLOGO a Dispensa de Licitação n° 088/2017, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e 

determino a homologação do objeto da contratação em favor do senhor LINDOMAR TEIXEIRA RIBEIRO, 

inscrito no CPF: 736.084.835-00, residente  Fazenda Baraúna, Zona Rural de Caetité - Bahia, CEP 46.400-

000, objetivando a locação de imóvel para exploração de poço tubular para atender a demanda da 

comunidade de Tanquinho de Aroeiras, deste Município, no valor de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), 

sendo R$ 2.570,00 (Dois mil quinhentos e setenta reais), mensal. mensal. 

 

Caetité-BA, 16 de maio de 2017. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 

Prefeito de Caetité/BA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 13 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RATIFICAÇÃO DO ATO 

PROCESSO Nº 087/2017, DISPENSA 087/2017 
 

O Prefeito Municipal de Caetité - Bahia, no uso de suas atribuições legais, ratifica os atos 

administrativos do o processo Nº 087/2017, DISPENSA 087/2017, de locação de imóvel para exploração 

de poço tubular para atender a demanda da Comunidade de Mangueira/Olho D’água, Distrito de Pajeú 

dos Ventos, deste município, no valor total de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), de acordo com o inciso X do 

artigo 24 da Lei 8.666/93. 

 

Caetité, 16 de maio de 2017. 

 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Caetité/BA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 14 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RATIFICAÇÃO DO ATO 

PROCESSO Nº 088/2017, DISPENSA 088/2017 

 

 

O Prefeito Municipal de Caetité - Bahia, no uso de suas atribuições legais, ratifica os atos 

administrativos do o processo Nº 088/2017, DISPENSA 088/2017, de locação de imóvel para exploração 

de poço tubular para atender a demanda da comunidade de Tanquinho de Aroeiras, deste Município, no 

valor total de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), sendo R$ 2.570,00 (Dois mil quinhentos e setenta reais), 

mensal, de acordo com o inciso X do artigo 24 da Lei 8.666/93. 

 

Caetité, 16 de maio de 2017. 

 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Caetité/BA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



 15 
 

CAETITÉ 

  

 

QUINTA-FEIRA • 18 DE MAIO DE 2017  

ANO IX | N º 236  

 

 

 

 

 

 

 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 

029/2017 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA LUBRICOL - 

COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO 

PEÇAS LTDA – EPP 

 

 

Objeto: Aquisição  de filtros e material de limpeza, para manutenção dos veículos leves e pesados, deste 

Município (LOTE 3 - FILTROS VEÍCULOS LEVES e LOTE 5 – PRODUTOS DE LIMPEZA / HIGIENIZAÇÃO 

DE VEÍCULOS) conforme quantidades e especificações constantes do Anexo II do Edital do Pregão nº 

043/2017- SPR. 

VALOR: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), de acordo a planilha reformulada. 

DATA: 02/05/2017 

VIGÊNCIA: 02/05/2018 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante                               

LUBRICOL - Comercio de Óleos Lubrificantes e Auto Peças LTDA – EPP – Contratada 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 030/2017 

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAETITE E A EMPRESA MARGARETE SOARES DE 

CARVALHO – ME 

 

Objeto: Aquisição de óleos, lubrificantes e filtros para manutenção dos veículos leves e pesados, deste 

Município (LOTE 1 - FILTROS MÁQUINAS; LOTE 2 - FILTROS ÔNIBUS E CAMINHÕES e LOTE 4 – 

LUBRIFICANTES) conforme quantidades e especificações constantes do Anexo II do Edital do Pregão nº 

043/2017- SPR 

VALOR: de R$ 226.131,00 (duzentos e vinte e seis mil cento e trinta e um reais) de acordo a planilha 

reformulada. 

DATA: 02/05/2017 

VIGÊNCIA: 02/05/2018 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante 

 

 

      Margarete Soares De Carvalho – ME – Contratada 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A4E4-1A2D-DDDD-289F.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A4E4-

1A2D-DDDD-289F ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: A4E4-1A2D-DDDD-289F

 

 
Hash do Documento

3AB5778F3F3742E97923CCEDB35B5F37C2657E61A8C896D7AB387E2560630DF6
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/05/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 18/05/2017 16:54 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


